

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Kotelna - slepý rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
19/5	Rekonstrukce kotelny Městské divadlo Znojmo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika,s.r.o		Zakázkové číslo	19/5
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	186 442	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	752 742	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	939 184	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	939 184	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	939 184	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	939 184 Kč	
DPH		21,0 %	197 229 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 136 413 Kč

Poznámka :

Stavba :	19/5 Rekonstrukce kotelny Městské divadlo Znojmo	Rozpočet :
Objekt :	2 Kotelna - slepý rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	3 399	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	15 411	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	7 712	0	0	0
7256 Odvod spalin, spalovací vzduch	186 442	0	0	0	0
731 Kotelny	0	726 219	0	0	0
CELKEM OBJEKT	186 442	752 742	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	939 184	0
Oborová přírážka	0	0,0	939 184	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	939 184	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	939 184	0
Zařízení staveniště	0	0,0	939 184	0
Provoz investora	0	0,0	939 184	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	939 184	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	939 184	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	19/5 Rekonstrukce kotelny Městské divadlo Znojmo	Rozpočet:
Objekt :	2 Kotelna - slepý rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713111271RS2	Izolace potrubí s AL fólií 76/40	m	30,00	23,66	709,80
2	713111273R00	Izolace potrubí s AL fólií 60/40	m	12,00	37,73	452,76
3	713111273RS2	Izolace potrubí s AL fólií 35/30	m	24,00	93,19	2 236,56
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 399,12
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	18,00	216,81	3 902,58
5	721174105R00	Odtokový kalíšek D 50	kus	9,00	1 195,42	10 758,78
6	45564	Hadice odvodu kondenzátu, hadičníky, spony	kpl	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				15 411,36
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
7	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	8,00	274,95	2 199,60
8	734235122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	3,00	300,11	900,33
9	734293222R00	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 20	kus	1,00	291,97	291,97
10	734245122R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závít DN 20	kus	1,00	255,32	255,32
11	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	8,00	38,17	305,36
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,00	26,87	214,96
13	722254127RT2	Upevňovací materiál	soubor	1,00	3 544,92	3 544,92
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				7 712,46
Díl:	7256	Odvod spalin, spalovací vzduch				
14	731119614R00	Okouření - kaskáda se sifonem, vložkování průduchu montáž	soubor	2,00	15 000,00	30 000,00
15	2	Kontrolní kus s odvodem kondenzátu	ks	2,00	134,75	269,50
16	1	Sifon kouřovodu kaskády	ks	2,00	471,90	943,80
17	3	Trubka kouřovodu DN 200 s odbočkou DN110	ks	6,00	1 375,00	8 250,00
18	4	Koleno kouřovodu 45°DN 110	ks	6,00	196,90	1 181,40
19	5	Koleno kouřovodu s kontrolním otvorem 90°DN 110	ks	6,00	559,90	3 359,40
20	6	Přechodka kouřovodu DN 80/110	ks	6,00	823,90	4 943,40
21	7,	Spalinová klapka kouřovodu DN 110	ks	6,00	4 398,90	26 393,40
22	8	Kontrolní kus kouřovodu přímý DN 200	ks	2,00	4 508,90	9 017,80
23	9	Kryt zděře kouřovodu d 200	ks	2,00	713,90	1 427,80
24	10	Komínová zděř d 200	ks	2,00	1 428,90	2 857,80
25	11	Patní koleno s podpěrou DN 200	ks	2,00	7 709,90	15 419,80
26	12	Komínová truka DN 200 - 2 m	ks	16,00	3 023,90	48 382,40
27	13	Univerzální distanční obímka komínové trubky d 200	ks	16,00	537,90	8 606,40
28	14	Komínový poklop DN 200	ks	2,00	23,98	47,96
29	15	Upevňovací materiál - spalinová cesta, přívod spalovacího vzduchu	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00
30	16	Potrubí pro spalovací vzduch	kpl	1,00	2 420,00	2 420,00
31	17	Odělení sání - nástavec kotle	ks	6,00	1 186,90	7 121,40
32	731118700R00	Stavební úpravy - prostupy	soubor	2,00	2 750,00	5 500,00
33	732295415R00	Revize komínu	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
	Celkem za	7256 Odvod spalin, spalovací vzduch				186 442,26
Díl:	731	Kotelny				
34	731249211R00	Plynový kondenzační kotel 9,7 - 48,7 kW	soubor	6,00	69 000,00	414 000,00
35	546456	Kaskádní řadič kotle	ks	6,00	2 288,50	13 731,00
36	731100817R00	Demontáž stávající technologie kotelny	kpl	1,00	13 886,25	13 886,25
37	731139620R00	Uvedení do provozu.	soubor	6,00	4 025,00	24 150,00
38	732119194R00	Kombi R+S M150, l=1,6 m+izolace +konzoly	kus	1,00	14 501,50	14 501,50
39	732199100RM1	Orientační štítky	soubor	30,00	172,50	5 175,00
40	732331516R00	Nádobý expanzní tlak.s memb.Expansomat I Stávající - demontáž, montáž	soubor	1,00	1 207,50	1 207,50
41	732349104R00	HVDT- průtok 15 m3/hod	soubor	1,00	10 775,50	10 775,50

Položkový rozpočet

Stavba :	19/5 Rekonstrukce kotelny Městské divadlo Znojmo	Rozpočet:
Objekt :	2 Kotelna - slepý rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	732331521R00	Úpravna vody	soubor	1,00	8 342,70	8 342,70
43	544563	Doplňovací souprava	ks	1,00	9 717,50	9 717,50
44	732421313R00	Čerpadlo oběhové	soubor	4,00	5 335,66	21 342,62
45	732421325R00	Čerpadlo oběhové	soubor	1,00	29 468,00	29 468,00
46	734293112R00	Ventil směšovací třicestný P	kus	3,00	2 022,53	6 067,58
47	732390854R00	Neutralizační box	kus	1,00	5 468,71	5 468,71
48	64584	Přečerpávací stanice kondenzátu	ks	1,00	2 746,20	2 746,20
49	732219315R00	Uvedení do provozu úpravny vody	soubor	1,00	4 025,00	4 025,00
50	733111115R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25	m	24,00	500,24	12 005,72
51	733111118R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 50	m	12,00	926,43	11 117,14
52	733121222R00	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76/3,2	m	30,00	1 061,11	31 833,15
53	733190219R00	Tlaková zkouška potrubí DN 60,3	m	66,00	17,23	1 136,98
54	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65	soubor	4,00	1 050,23	4 200,90
55	734173414R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 50	soubor	1,00	922,69	922,69
56	734215133R00	Ventil odvodušňovací automat. DN 15	kus	12,00	216,46	2 597,57
57	734235126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50	kus	3,00	1 450,23	4 350,69
58	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	33,00	159,91	5 276,95
59	734293226R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50	kus	1,00	1 269,95	1 269,95
60	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	10,00	389,92	3 899,19
61	734245126R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 50	kus	1,00	1 055,70	1 055,70
62	734245123R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 25	kus	10,00	377,05	3 770,51
63	734251125R00	Ventily pojistné , G 5/4 =4 bar	kus	1,00	3 037,67	3 037,67
64	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	17,00	170,44	2 897,51
65	734411141R00	Teploměr dvoukovový D80, pevný stonek 60 mm	kus	15,00	548,84	8 232,56
66	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-6 bar, D 100+kohout	kus	11,00	1 993,65	21 930,17
67	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	30,00	194,36	5 830,85
68	732219103R00	Upevňovací materiál	soubor	1,00	1 655,06	1 655,06
69	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	66,00	64,29	4 242,81
70	35454	Zaregulování systému	hod	18,00	575,00	10 350,00
	Celkem za	731 Kotelny				726 218,82